
Státn í pozem kový ú řad
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice

Vodňanská 329, Prachatice ll, 383 01 Prachatice

Spis. zn.
Č j..
Vyřizuje:
Telefon.
E-mail:
ID DS:

2RP 4 1 51 t201 5-505205/05/03
sPU 100477t2022
RůŽena Houserová
727927493
r. houserova@spucr.cz
z49per3

SPU 1D|]477j2Ú22

tfr llt ilr illt ilil il illt llt I llil lll lil ||l|ililil
D[0641i410227

V Prachaticích dne: 16.5.2022

R.ozHoDNUTí

Rozhodnutím Státního pozemkového Úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj'
Pobočky Prachatice (dá|e jen,,pozemkový Úřad..) ze dne 12. |istopadu 2021, číslo jednací SPU
407170|2021 byl, pod|e ustanovení$ 1.1 odst. 4zákonač,13912002 Sb., o pozemkových Úpravách a
pozemkových úřadech a o změně zákona Ó.22911991 Sb., o úpravě v|astnických vztahů k půdě a jinému
zemědě|skému majetku, ve znění pozdějších předpisů, v pIatném znění (dále jen ,,zákon..) a v souvis|osti
se zákonem č' 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,správní řád-)'
schvá|en návrh Komp|exních pozemkových úprav v katastrálním území Kvilda, zpracovaný firmou
GEPARD spo|. s r'o., |Č 61499552, se síd|em Štefáníkova 77|52, Praha 5, pod číslem sm|ouvy 201-
2016.505205, osobou s přís|ušným oprávněním k projektování pozemkových Úprav, která návrh
zpracovala je lng. Zdeněk Schind|er, který je osobou oprávněnou k projektování pozemkových úprav,
čís|o rozhodnutÍ o udě|ení úředního oprávnění 798/99-5010 a Ing. Roman Smíd, který je osobou
oprávněnou k projektování pozemkových úprav, čís|o rozhodnutí o udě|ení úředního oprávnění
30364|07-17170, geodetickou část návrhu zpracova| |ng. Tomáš Krátký' který je osobou s přís|ušným
oprávněním pro geodetické práce, čís|o oprávnění 1783/98. Rozhodnutí naby|o právní moci dne 20.
ledna2022.

V sou|adu se schvá|eným návrhem komp|exních pozemkových úprav pozemkový Úřad

rozhod!

pod|e ustanovení$ 1'l odst. 8 zákona o výměně nebo přechodu v|astnických práv, o určenívýše úhrady
a lhůty pod|e ustanovení$ '10 odst. 2zákona a o zrušenívěcných břemen tak, jak je uvedeno v pří|oze
tohoto rozhodnutí, která je nedí|nou součástí výroku.

Účastníci řízení, d|e ust. $ 5 zákona, vsouvis|osti s ustanovením $ 68 správního řádu, jsou zdůvodu
ve|kého počtu, ve smyslu ustanovení$ 144 správního řádu, uvedeniv pří|oze,,Seznam Účastníků řízení.,
tohoto rozhodnutí, která je nedí|nou součástÍ výroku.



oDŮVoDHĚt.li

Rozhodnutím pozemkového úřadu ze dne 12. |istopadu 2021' čís|o jednací sPU 40717012021, by|
schválen návrh Komp|exních pozemkových Úprav Kvi|da, v katastrá|ním území Kvi|da, zpracovaný
firmou GEPARD spo|. s r'o., lČ 61499552, se síd|em Štefáníkova 77l52, Praha 5. osobou s příslušným
oprávněním k projektovánÍ pozemkových úprav, je'|ng. Zdeněk Schind|er, číslo rozhodnutí o udělení
Úředního oprávnění 798/99.5010 a |ng. Roman Smíd, kteý je osobou oprávněnou k projektování
pozemkových úprav, čís|o rozhodnutío udě|eníÚředního oprávnění30364107-17,|70. Geodetickou část
návrhu zpracova| |ng. Tomáš Krátký, který je osobou s přís|ušným oprávněním pro geodetické práce,
čís|o oprávnění 1783/98' Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 20' |edna2022.

Vsou|adu s ustanovením $ 11 odst' 8 zákona je schvá|ený návrh podk|adem pro rozhodnutí
pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu v|astnických práv, zrušenívěcného břemene a pro určení
výše úhrady a |hůty' pod|e $ 10 odst. 2zákona tak, jak je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí.

Vsou|adu s ustanovením $ 11 odst. 14 zákona rovněŽ přechází zástavní práva, která váznou na
pozemcích, zahrnutých do pozemkových úprav, na pozemky, jeŽ přechází do v|astnictví zástavce pod|e
schvá|eného návrhu.

Předkupní právo, vznik|é ve smyslu ustanovení $ 10 odst. 2zákona číslo 95/1999 Sb., o podmínkách
převodu zemědě|ských a |esních pozemků z v|astnictví státu na jiné osoby a o změně zákona čís|o
569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České repub|iky, ve znění pozdějších předpisů a zákona čís|o
357l1992 Sb., o danidědické, dani darovacía daniz převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů,
v p|atném znění' nezaniká, nebot' pod|e zv|áštního právního předpisu přechází na nové pozemky.

Vsou|adu se schváleným návrhem dříve právně za|oŽená věcná břemena na pozemcích, zahrnutých
do pozemkových úprav, zůstávají na nových pozemcích zachována, a to v rozsahu dříve právně
vzniklém.
Věcná břemena, která ztratila v důs|edku nového uspořádání pozemků význam, se ruší - viz. pří|oha
rozhodnutí.
V případě, Že oprávněná osoba, pro kterou by|o zřízeno věcné břemeno uŽÍvání, zemře|a, věcné
břemeno zaniká ve smys|u s 1302 zákona č.89|2012 Sb., v p|atném znění.

Schvá|ený návrh bude pod|e potřeb jednot|ivých vlastníků pozemků' v souIadu s ustanovením $ 12 odst.
2zákona, vterénu vytyčen a stabi|izován po nabytí právnímoci rozhodnutípozemkového úřadu pod|e

$ 11 odst. 8 zákona. V|astníci, kteří dosud nepoŽádali, mohou tak učinit po obdrŽení tohoto rozhodnutí.

Pod|e ust. $ 11 odst. 8 zákona je schvá|ený návrh závazným podk|adem pro rozhodnutí pozemkového
Úřadu o výměně nebo přechodu v|astnÍckých práv k pozemkům, pro určenívýše úhrady a |hůty, podle

$ 10 odst. 2zákona a o zrušenívěcných břemen k dotčeným pozemkům.

Podk|adem pro toto rozhodnutíje vyhotovená digitální katastrá|ní mapa řešeného území v katastrálnÍm
území Kvilda. Pro zpracování návrhu pozemkových úprav by|a pouŽita návrhová čís|a, která by|a ve
vystaveném návrhu a v digitá|níkatastrá|nímapě nahrazena čís|y přidě|enými Katastrá|ním Úřadem pro
Jihočeský kraj, Katastrá|ním pracovištěm Prachatice.

Se zřete|em na nové uspořádání pozemků a zaměření současného stavu území by| upraven průběh
izo|inií BPEJ, který bylschválen odborem půdnís|uŽby Státního pozemkového Úřadu, oddě|ením Ceské
Budějovice.

V|astnická práva se mění nebo přecházejí tímto rozhodnutím na nové pozemky, které vznik|y po
vyhotovení digitá|ní katastrá|ní mapy V katastrá|ním Území Kvilda. Případný rozdí| ve výměře
navrŽených a nabývaných pozemků je dán jen přesnějším způsobem jeho určení.

U pozemků' zahrnutých do obvodu pozemkových úprav a neřešených ve smys|u ustanovení $ 2 zákona,
by|, v sou|adu s ustanovením $ 3 odst. 2 zákona, obnoven soubor geodetických informací.

Výše Úhrady, Ve smyslu ustanovení $ 10 odst. 2 zákona, je stanovena v sou|adu se schváleným
návrhem. Výše a doba úhrady jsou určeny vŽdy pro konkrétního vlastníka, v pří|oze je uveden i způsob
úhrady (LV č' 47, Lv č. 102, LV č. 108). U v|astníků, u kterých by|o překročeno kritérium ceny a výše

sPU 100477t2022



úhrady nepřesahuje částku 100,00 Kč, by|o, v souladu s ustanovením $ 10 odst. 2 zákona, od úhrady
upuštěno (LV č. 19, LV č. 25, LV č. 45, Lv č. 211 , LV č. 233, LV č. 276 a LV č. 283). Uhrada d|e $ 1 0
odst. 2 zákona se nevyŽaduje u Jihočeského kraje, kde jsou na pozemcích umístěny veřejně prospěšné
stavby.

Pro spo|ečná zařízení by|, v sou|adu s ustanovením $ 9 odst. 17 zákona, vyč|eněn půdní fond ve
v|astnictví státu a obce Kvi|da. Některé prvky spo|ečných zařízení jsou navrŽeny í na pozemcích
jednotIivých v|astníků.

Pravomocné rozhodnutí se stane podk|adem pro obnovu katastrá|ního operátu, na zák|adě výsledků
pozemkových úprav u pozemků v obvodu pozemkoi4ich úprav.

Pro identifikaci účastníků řízení v,,Seznamu účastníků řízení., kteý je nedí|nou součástí výrokové části
tohoto rozhodnutí, je pouŽito u fyzických osob, kromě jména, příjmení, adresy místa trva|ého pobýu,
téŽ datum narození. V pří|ohách rozhodnutíje však z důvodu vyuŽití výs|edků pozemkoyych úprav pro
obnovu katastrá|ní operátu použito, v zájmu jednoznačné identifikace účastníka, jeho jméno, příjmení,
adresa místa trva|ého pobytu a rodné čís|o u fyzických osob a název, adresa sídla a identifikačníčís|o
osoby u právnických osob ($ 5 odst. 2zákona).

Pozemkorný úřad ve svém rozhodnutí zoh|ednil i změny v evidenci katastru nemovitostí, které proběh|y
od vydání rozhodnutí o schvá|ení návrhu.

S oh|edem na výše uvedené, pozemkorný úřad rozhod| tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.
Rozhodnutí doručí pozemkový úřad, vsouladu s $ 11 odst. 10 zákona, veřejnou vyh|áškou a jeho
písemné vyhotovenídoručívšem v|astníkům pozemků a osobám dotčeným změnou věcného břemene
a zástavního práva známým pozemkovému úřadu' osobám, kteým se rozhodnutí doručuje, se
k rozhodnutí připojíjen ta část pří|ohy, která se dotýká konkrétní osoby ($ 11 odst. 10 zákona).

Komp|etní rozhodnutí, včetně pří|oh, je přístupné k veřejnému nahlédnutí na pozemkovém Úřadu a na
obecním úřadu Kvilda

Rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení veřejnou vyh|áškou ($,l1 odst. 10 zákona). Toto
rozhodnutí, d|e $ 11 odst. 8 zákona, které naby|o právní moci, doručí pozemkouj' Úřad Ministerstvu
zemědělství a Katastrá|nímu úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálnímu pracovišti Prachatice'

Poučení o opravném prostředktt:
Proti tomuto rozhodnutí se ne|ze odvo|at (ust. $ 1.1 odst' 8 zákona).

.>,r) (

..u')u 
' \

-\
Ing. František Sebesta
vedoucí Pobočky Prachatice
Státnípozemkový úřad

Seznam účastníků řízení
Příloha rozhodnutí čís|o jednací sPU 10047712022
DKM Kvi|da - pří|oha pouze pro Katastrá|nípracoviště Prachatice

Poznámka: V sou|adu s ustanovením s 1 1 odst. 8 zákona zanikď|í dosavadní ná'iemní vztahy' zatímní bezúplatné užíuání a
časově omezený nájem k předmětným pozemkŮm (pokud byly k těmto pozemkŮm zřízeny), kteých se rozhodnutí týká' k .l. říjnu
běŽného roku. V náVaznosti na uvedené, je nutné upravit i případné nájemní sm|ouvy. Změna ve v|astnických práVech
k pozemkům, je důvodem pro podání daňového přiznánÍ k dani z nemovitostí pro nás|edující zdaňovací období u přís|ušného
soráVce daně.

Vyvěšenodne: ) <,í, pC} L
ť'1.l: :t0 ;ii l i1 ${:: Či n]i] :'3.lji i

.'ůí']:i !r-]!i'- .'] úťll.: .j . l:{?1i..lí]")Ír

Razítko a podpis

Pří|ohy

1)
2)
3)

Zveřejněnodne:,| ď, r. - p .C 3a, u-

uto dne:



sPU 10047712022

sTÁTNí PozEMKovÝ uŘap
splsovÁ zNRč xl: zRP 41 51 tzo 1 5.505205

Sídlo: Husinecká 1O?4t11a, 130 00 Praha 3, lČ: 01312774, D|Č: cZ0131?774
Krajský pozernkoqý úřad pro Jihoceský kraj, Pobočka Prachatice

Vodňanská 329, Prachatice ll, 383 01 Prachatice

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Kvilda

,,Seznam úěastník ťl řízeni,,

Příloha výrokové části Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového
úřadu pro Jihořeský kraj, Pobočky Prachatice o výměně nebo přechodu vlastnických práv,
určenÍ výše úhrady a thůty pod|e ustanovení s í0 odst. 2 zákona a o zrušení věcného břemene
k dotčenýrn pozemkům v Xomp|exních pozemkových úpravách v katastrálním území Kvilda'
vydaného v sou|adu s ustanovením $ íí odst. 8 zákona, ěíslo jednací SPU 10o47v|2022

1. {H coDI INVESTMiNTS a.s.,lč:93975975, Klimentská LzL6|46,11000 Praha - Nové Město
2. Apartmány Pi|a Kvi|da s.r.o., |č:o85?82?3,V koutě 630,33oo8 Zruč-Senec
3. AQul,:NÉRG|E s.r.o., lč:6048s611, Pražská ?2,33goLX|atovy - Klatovy I

d. ARKo-coNsUlT s.r.o., tč:62509161., Yrchlického 484145,15000 Praha - Košře
5. Barták Wil|iam,nar . 24. 3. 1966' 3abočková 726, 149oo Praha - šeberov
6. Bartáková Šárka, lar. 5. 10. 1974, 3abočková 726, L4goa Praha - šeberov
7. Beneš Josef lng., lar.1l. 12. 1958, xr. Haranta 802, 50601 Jičín - Valdické Předměstí
8. Beneš Petr lng., nal.28, g. !962, Brahoňův Újezd 85, 33808 Drahoňův Újezd
9. Benešová lva Mgr., nar.6.5. 1961, Xosrnonautú77!,50601Jičín -Valdické Předměstí
13, B|ažltová Lenka Mgr., lar.14 . 7,'9'1, Janáčkova 3086, 39002 Tábor
11. Bohemica rustica s.r.c.' !č:26075133, Xvi|da 34,38493 Kvi|da

12. Borsíková ťudmila, nar. 19. 9. 1983, Půlkruhová 8t3|34,16000 Praha . Vokovice
13" Boiík Dobrostav. nal. 12. 1. 1958, V Bolích 453/10, 312oo P|zeň - Újerd
14. Br*jcha V|adimír P}rDr., nar. 23. 1. 1976, Kovanecká 23o8lz9,19000 Praha . Libeň
15' Brejchová Miros|ava MUDr., nar' 7' !.!976, Kovanecká 23o8ÍL9,19000 Praha - Libeň
15. Budínská Marcela, :rar' 14. 10. 1970, X. Weise 394, 38501 Vimperk - Vimperk |l

17. cE]ll| a.s., tč: 04084063, českomoravská 2510/19,19000 Praha - Libeň
18. černá Cupková Jolana lng', nar. 38" 7" 1965, Kvi|da ?4,38493 Kvi|da

19. černý Bohumil, nar.30' 4.L945, Kvilda 24,38493 KviIda
20. česká spořitetna, a.s., |č: 45244782, otbrachtova t9z9|62,14000 Praha - Krč
21" .5oB Stavební spořitella, a.s., lč: 49z4L397, Radlická 333I,58,15000 Praha . Radlice
22. I6.D, a.s., lč: 28o854og, Lidická 1873/35, 5o2oo Brno - černá Po|e

23' rARMA WLÉMOV 5.r.o., lč: 28149751, české Vrbné 2310, 37ol1 české Budějovice 2

24' Fio banka, a.s., tč: 61858374, V celnici toz8|Ía,11ooo Praha . Nové Město
25. Íroňková |vana MUDr.,nar. 26.8. 1954, U Parku 736,?34oL Přeštice
26. řunda Zdeněk |ng', nar.1.1.1981, Hillebrantova127715,15800 Praha - Košffe
2?. Fundová Jitka lng., nar. 26. 11. 19sz, Ho|eřkova 3L5a|25b,15000 Praha - Smíchov
23. Gedeon libor |ng., nar. 1. 12. 1949, Mezilesní 553|2,14200 Praha . Lhotka
29. Gedeonová Elť*da |ng., nar.2.3. 1950, U Cihe|ny 43|,z5243 Průhonice
3!. Haňl Tornáš Bc., Iař. 25. 5. 19'4, 3ožejov 24, 3946'Božejov
31. Hartlová Mária lng., nar.2. 5.1981, Božejov 24,3946L Božejov
32. Have| !van, nar.9.1.1962, U há]e 1651, 25263 Roztoky
33. Havlová Martina, nar.28.12.1965, U háje Is51',z3z63 Rcz1oky
34. Havránek Petr |ng., nar. 5. 

'' 
1963, Tismenická 

'52716,390g1Tábor35' Havránková Lenka, nar. 22. 3. 1971, Tismenická L527|6,39001Tábor
36. l|endryrh Michal Bc., nar.4.5.1970,l( lesu 343t78,!4zac Praha - Kamýk



sPU 10047712022

37. Heřman Pavel, nar.23.7.t977, Kví|da 75' 38493 Kvilda
38. Heřmanová Niko!, nar.27.3. 1980, Kvilda 25,38493 Kvi|da
39. Hexner Adam, nar. 14. 2. 1990, U svět.ičky Lo28|9,15100 Praha . Ruzyrrě
40' Hiršlová Zdenka, nar. 14. 5. 1945, S|ezská 1313/66,13oo0 Praha - Vinohrady
41. Hodulík Daniel PhDr., nar. t2.8. 1975" l( sídlišti \728|3t,14000 Praha - Nus|e
42" Hodulíková Dagmar, nar.6. 10. 1951, 5. května ltÍ-lltí.,14000 Praha - Nusle
43" Hodu|íková lva PhDr., nar. 4. 4" 1981, K sídlišti z728l3t,14o00 Praha - Nusle
44. Hořický Josef, nar. 5.3. t947, Voskovcova 9?zl35,15200 Praha . Hlubočepy
45" Hraba Pave| lng. Arch,, nar. 3. 6. 1954, tř.5. května s6z,37382 Včelná
45. Hrabová Jana JUDr., nar. 1o. 7. 1955, tř. 5. května 562,37g82Včelná
47" }|radecká Daniela Mgt., nar. 23.tL,1958, Seifertova 665,25264Velké Přílepy
48. HradeckýJan lng., nar.12. 4.L958, Seifertova 665,25264Velké Přílepy
49. ř|ubáček Jan JUDr., nal. 21. 8. 1954, Mátová 264,zs242 Jesenice . Osnice
50. Hubáčková Jaros|ava Bc., nar. 11.. 3. 1961' Mátová 264,25247 Jese nice - osnice
51. Hypoteční banka, a.s', lč: 13584324, Radlická 333/150, 15000 P:aha - iadlice
52. Chatupa Vydří most s.Í.o., !č: 11659475, Eliášova 922|2',1600g Praha . Bubeneč
53. Chrtová Alena Bc., nar" 2'3.4. !987, Kvi|da 2o7,38493 (vi|da
54. IMAHA Trading s.r.o., |Č: o66g237L, Staroměstskát:5ť,*|,,37oo4 české Budějovice 3
55. Javůrek otakar Mgr., nar. 2.3.L949, Písnické zahrady 439/?1.,I4,OB Praha - Písnice
55. Javůrková fva Mgr., nar. 6. 6. 1950, Písnické zahrady 43ol2l, 

'42g9 
Praha - Písnice

57. Jezl Pave| Mgr., nar. 2. 1:o. L974, otavská 1110, 39701 Písek - Budějovické Předměstí
58. Jihočeský kraj, lč;70890650, U Zimního stadionu z9,2/2,370Í}1České Budějovice 7

59. Kadlec Josef, nar. 19. 4. 1959, Kvilda 43, 38493 (vilda
5o. Kadlecová Alena, nar. 1. 9.!979, Kvilda 43,38493 Kvilda
51. Kadrmas Pavel PhDr., nar' 11. s.1947, Ho|ečkova 9g6|4s,15000 Fraha - Smíchov
52. Kadrmasová Marce|a, nar. Lz.9.t947, Ho|ečkova 9g6Í45,15000 Praha - Smíchov
63. Karvánek Pave! |ng., na.. 2:9.6. !93?, Kvilda 80, 38493 Kvilda
64. KAVERo AZ21, s.r.o', lč: 11738898, U Frefy 793l1s,182oo Praha - Ďáb:ice
55. KAvERo Consu|ting a.s., lč: 25321048, U Prefy ?g4|L8,182oo Praha . Ďáb|ice
56. K|ínková Marie Mgr., nal.5.3.1957, Havlíčkova 627lz,39002 Tábor
57. Kolář Aleš JUDr., nar. 7. 4. !957, Modřínová 535, 25246 Vrané nad Vltavou
68. Kolářová Jarmila, nar.10. z. L959, Modřínová 635, 25245 Vrané nad V|tavou
69. Ko|ářová Lucie JUDr., nar.27. 8. 1983, širars*a 5?7|78,L47ao Praha - Hodkovičky
70. Komerční banka, a.s., lč:45317054" Na příkopě 969Í33,11000 P*aha .Staré Město
71. Kota| Vác|av Ing., nar.26. 11. 195Jt, Vrchlického 484Í43,15080 ?laha - Košře
72. Kotorová Hana, nar.11. 3. 1980, Na vršku L486t25,15000 Praha . Smíchov
73. Krajské ředite|ství policie Jihočeského kraje, !č: 75151511, lanlova .ř. 

'93l?6,37001 
české Br:dějovice

74. Křiváček Ateš MUDr., nar. 11. 6. l'973, Velké náměsti 50, 33601 Strakonice . Strakonice l

75" Kuneš Jiří |ng., nar. 17. 4. 
'957, 

Kvilda 185' 38493 Kvilda
76" Kunešová Terezie, nar. 20. 10. 1957, V Rolích 5t7l5,3123o P|zeň - Ú'iezd
77. Kutnarová Věra, nar. 30. 12. 1980, Jeníkovická g83I4,19014 Praha - K|ánovice
78. Kvi|da penzion s.r.o., |Č:24253751,Eliášova 9z?'Í2L,16000 Praha .3ubeneč
79. Lád František lng. CSc., nar. 29. J'1; t950, Polní 933, 3734'. X|uboká nad l/ltavou
80. tádová Marie MUDr., aar. 14. 2. 1954, Polní 933, 37341X|uboká nad V|tavou
81. Laketič Dejan |ng., nar. 29. tt.I97v, Zdíkovská 3316/66', 15000 Praha - Smíchov
82. landa Josef lng., nar. 16. 3. 1984, Dlouhá 727l39,11000 ?raha .Staré Město
83. Lazinová Kateřina, nar' 8. l. 1981, Kvi|da 2, 38493 (vi|da
84. Loutchanová Helena, naí.1.5.1954, Chva|etice 47,398tI Protivín
85" Lukaby s.r.o., lč: as17z736, Hráského 1016, 25601 Benešov
86. Lukáš Zdeněk, nar. 15. 1. 1980' Be|gická 759, 34562 Hol'ýšov
87. Lukášová Michaela |ng., nar. 3. 3. 1982, U Jam L39o|L9,3230o Plzei - Bolevec
88. Machytková Marina JUDr", nar' 15. 9. t961, Nad Vavrouškou 694/9, 18100 Praha - Troia
s9. Malý Michat lng., nar. 17. 6. 1959, U kněžské |ouky 2149/14, 13003 Praha - Žižkov
90. Mandák Václav, nar. 1o. 7.!94s, Bezděkov 22o,33901 Bezděkov



sPU 10047712822

91. Marek Jan Ing,, nar. 5. 11. 1961, Za Panskou zahradou 49,25066 Zdiby - Srnky
92. Marek Richard, nar. 26. !a. L97t, Ze|enohorská 368|6o,32600 Plzeň - Hradiště
93. Marina ortík s.r.o. |č:04492o13" Křížov 45,z57o8 Pravonín
94. Marková Martina, nar.16. z.t976,Ze|enohonská368/6a,32600 P|zeň - ř|radiště
95. Mat & Mat s.r.o., tč: 24699098, Františkov 85, 38501 Kvi|da

96. Matějovská Petra Mgr. L|.M., nar.5. 4.Lg74,čechova 3?7Í28,17000 Pralra - Bubeneč

97. Matějovský Tomáš Mgr., nar. 18. 3. 19?4, čechova 337|z8,17000 Praha . Bubeneč

98. t{EMo reality s.r.o., lč: zgL58z53, Kostelní náměstí 17, 38301 Prachaticp . Prachatice I

99. Nitrianský lgorJUDr., nal.22.5. 
'961, 

Vitějovice tgo,384?7 Vitějovlce
100.obec Kvitda,lč: o0250511, Kvi|da 17,38493 Kvilda
10l'. orságová Jaros|ava , nar.29.8. 1952, Kvi|da 45,38493 Kvilda
102.Pav|íčekJan PaedDr., nar" 2?.6.195L,K mejtu 477|l5,!4zoo Praha. Pi:nice
1o3. Pav|íčková Daniela Paed}r., nar. 4. 5. t952, K mejtu 477lls,14200 Praha . Písnice
104. PEKÁRNA a P|VoVAR KvtLDA s.r.o", |č: 63911515, Kvi|da 75,38493 Kvilda
1o5. Pešata Jan, nar. 26. 6. !973, Bezručova 789, ?5229 Dobřichovice
106.Pešatová Lenka Ing., nar. t3.4.!975, Bezručova 789,zs2z9 Dobřichovice
107. Pešek Tomáš Mgr., nar. 31. 1. 1976, Půlkruhová 813134,16000 Praha . Vokovjce
108.Petr Otakar, nar.23.t!.194!, Nad Skalou 1L33,278OL Kralupy nad Yltavou
109"Picek Mitoš, nar.5. 7.'931, Úblslav 73,38473 Stachy
110. Picková Alena, nar. 13. 1. 1958, Kvi|da 125, 38493 Kvilda
111. Piřos tgor MUDr. Mgr" CSc., nar. 11' 7' 1950, široká 25Í5, LLooa Praha - Jpsefov
112. Povodí Vltavy, státní podnik, lč: 7o889953, Holečkov a 3!78|8,150oo Praha - Smíchov

113.Procházka Radek RNDr' Ph.D., nar. v7.9. 1978, Lesní 1o79, 252.29 3obřichovice
114.Procházková lvana Mgr., nar. 11. 2. 1968, U libeňského pivovaru 2444l6a,18000 Praha - Libeň

115.Procházková Kateřina |ng', nar. 19.8. 1982, Lesní 1079, 25?.29 Dobřichovice
116.Qilda Apartments s.r.o., lč:085553oo, Na Rymáni 28ol2z,15300 Praha .ladotín
117. Ritterová Zdeňka, nar. 26. 5. 

''956, 
Kvilda 174, 38493 Xvi|da

118. Rot}r Zdeněk, nar. 10. t. !9?I, Slavajova 35!13,31800 Plzeň - Skvrňany
119.Rybáček Karel Ing.' nar. 10.4.1956, Cukrovarnická469lL7,16200 Praha - Střešovice

12o. Řezník Miros|av Ing., nar. z4.3. t914, Chotěbuzskázo7',10300 Praha - Belice
121. Řírnskokatotická farnost Vimperk, lč: 53913232, náměstí Svobody 46, 38501 Vimperk - Vimperk l

122.Sajdl Martin Ing., nar. ?:0.7.t981., Jarra Drdy 502, 26101 Příbram . PřÍbrax V|l

123.Sedláček Miros|av, nar. 16. 2. Lg57, }ukelská 64519,39102 Sezimouo Úslí
124.sedtáčková Jana, nar. 20. 6. 1959, ško|ni náměstí 62716,39102 Sezimovo Ústí
125.5elmbacher Milan, nar. 3. {. 1955, Slavíkova 116, 26223 Jince
126.Setmbacherová Jitka, nar' 30. 10. 1958, Příbramská 14a0l1a, 26801 Hnřovice
127.slupská Zdenka Paed0r., nar. 23' 7.L959, Skautská 1549Í5,32300 Plzei - severní Předměstí
128.sobotka David, nar. 2. 6. tg.15, a|ej Svobody 882169,32300 Plzeň - Seve:ní Předrněstí

129" Sobotka Jan lng., nar. 30. 3. Lg63, Kuttetwascherova 928/15, 198oo Pral"ra - černý Most
13o.Sobotková Blanka Mgr., nar. 1. 5. í.967, Kuttelwascherova 928115, 19830 Praha - černý Most
13í.Soukup Mi|an lng., nar.6.8.1952, Chotětín 19,33808 Zbiroh
132.Soukupová Hana, nar" 7.5' 1951, Zborovská 666Í34,15000 Praha - $rníchov
133.Správa a údržba si|nic Jihočeského kraje, |č: 7og7!64t, Nemanická 2133/10, 37o1o č. audějovice 3

134.Správa Národního parku šamavan |Č: 00583171' 1. máje 260Í'9,3850]. Vimperk - Vimperk Il

135.Státní pozemkov'ý úřad, !č: oL3t2774 Husinecká loz4lLLa,13000 Praha - Žižkov
136'Suchánek Kare|, nar.?7.9. t955, Luční57,25082 Horoušany - Horolšánky
137.Svatoň Jaroslav, nar. !2.11. 1960, Skuherskéh o 13!3lt!,37oo1 České Budějovice 3

138.$ýkora Petr Ing. , na:. 9. 3,L974, At|etická 24L7|Le,1690CI Praha . Břevnov
139.Sýkorová Jindra Ing., nar.29. 6. 1977, l(aliště 91, 58851 Kaliště
14o. šanda ondřej tng., nar. 24. 5. 1984, M' Vydrové 537 |27,37oo1 české Budějovice . české Budějcvice 6

141.šandová iva tng., nar. 7. 9. 1983, M. Yydrové 536/25, 37oo1 české Budčjovice . české Budějovice 6

142. šantora Luboš, na r. 15. 4. Lg66, Nerudova 83o l t2, 25zl9 Rudná
143'šantorová Pavlína, nar.28.4. 1969, Nerudova 83g|t2,252L9 Rudná
144.Šedivá Kami|a, nar. 19. 7.L9$1, K Habrovce 669/7,14000 Praha - Krč



sPU 100477Í2022

t+5.škvára Zbyněk Ing., nar. 19. 5. 1965, Horní 194, 25101 Dobřejovice
146.škvárová Alice, nar" 16. 1. !g7!, Horní 194, 25101 Dobřejovíce
!'47.špařková Kateřina, nar. 6. 4. Lg65, Výrhozí L73|5,,47oo Praha - Podo]í
148.špiřka Vladimír MUDr., nar. 20. ]'!'. 1953, útěšovská 564,g8773 Bavorov
149. šplíchal Milan, nar. !7. z. Lg62, Na šutce 3g2|go,182oo Praha . Troja
150. šplícha|ová Věra, nar. 15. Lo. tg{t, Na šutce gg?.l3o, 182aa Praha . Troja
151.štamberg Stanis|av, nar. 30. 5.t9?4, Akátová 243,267a! Králův Dvůr. Zahořany
152.štěpánekJan, nar. 21. L.Lg78, Kvi]da 31,38493 Xvi|da
153.štěpánková Jana, nar. 14. 6. 1983, Mrař 311, ?572LMrač
154. štrabl Stanis|av lng., nar. 23. 2' 1958, 1J leměpisného ústavu 684t4,16300 Praha . Bubeneč
155.štrob|ová Eva lng., nar.12. 1.1959, U reměpisného ústavu 68414,160{'3 Praha. Bubeneč
156. šubert Martin Mgr., nar. 7 . ta. 297 5, Hálkova ILg3, z5og2 šestajovice
157. šubertová Jana Ing., nar. t4.3. !g73, Há|kova tl;gg,25og2 šestajovice
158.Talián Tomáš, nar. 4. 3. L979, nám. T. G. Masaryka28,25t67 Pyše|y
159.Tichota Luděk, nar. 7. 7. L975, Kvilda 66, 38493 Kvi|da
160.Tichota Vojtěch, nar. 1. 2. 1951, Kvi|da 66, 38493 Kvi|da
161.Tichotová Michae|a, nar. 13.12.19?9, Xvi|da 66,38493 Kvilda
162.Tichotová Tererie, nar. 27.2. 1980, Kvilda 6, 38493 Kvi|da
163.To::šek Vojtěch, nar. 20. 3.1972, Kvilda 1, 38493 Kvi|da
164.TI|N|TY BANK a.s., |č: 25307835, Senovážné náměstí t375ltg,11oo0 Pralra. Nové Město
165.lrnka Václav, nar. 31. Lo. L944, Radyňská 2659|35,32600 Plzeň - Yýchodrri Předměstí
166.1rnková -va Mgr., nar. 15. 2. tg74,9o Haěek Ll63|L4,326o0 P|zei - černice
167.Tůma Zdeněk, nar. 19. 10. 1960' Na Cisařce 32z2|L6,15o0o Praha .Smíchov
168.Tůnová MichaeIa, nar.12. 6.1964, Na {ísařce 3zz2|L6,15000 Praha .Smíchov
169.Tydá Markéta Mgr., nar. za.z.!978, Na 3ílé husi582,38801Blatná
1?0. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia' a.s.' tČ: 64948242, Že|etavská |52slL,14000 Praha
1?1. Va|ent Tomáš |ng. Arch., nar, 27. v . !947 , K Matěji ?'93Í26,16000 Praka . Dejvice
172.Yalentová o|ga prof. RNDr., nar.29. 7.L949, K Matějí 2L93l26,16300 Praia . Dejvice
Í.73.Valo Marcel, nar' 9. 6. L978, Seržanta Hni|ičky 2197, 25263 Roztoky
174'Va|o Petra lng., nar.26. 6.L98L, Seržanta Hni|ičky zl97,25263 Roztoky
175'Vašiček Marek MUDr., nar. 21. 5. 19i3, Úzká 191, z735L Horní Bezděkov
173.Vašičková Michae|a , nar.27,4. L97|, Uzká 191, 273sL Horní 3ezděkgv
1'77.Vávra František Mgr., nar. z. Lz. L943, Doublovičky 20, 26401 Jesenice
178. Vávra Tomáš, nar. 17. 7. L977 , Volyňská 1400/16, 10000 Praha - Vršovic:
179.Vávrová Jana lng., nar. 24. Lo.1979, Vác|avská 1898/9, 12000 Praha - Ncvé Město
18o.Vávrová Jaros|ava, nar.1. 3. 1946, Kvilda 165' 38493 Kvilda
181.VintnerVladis|av Ing., nar. 26.z.1973, Líšno 109, 2575t Bystřice
182.Vinlnerová Markéta Bc., nar. 2g. L?'.1974, Kvilda 69, 38493 Kvilda
183.V|k Stanis|av, nar. 28. 7. L94o, Pod višňovkou í'370/13, 14000 Pra}:a - Xrč
t84.Votava David, nar.9.8. 1991, Bryksova 949|L7,198oo Praha - černý Most
185.Yotava Filip, nal. 74.t2'1993, v kut'atech 1487l?'b,10400 Praba. Uhřilěves
186.lfT Development, s.r.o.' |Č:27!2!9L7 E!iášova 9z?|zl,16000 Praha.3ubeneč
187.Wa|dviert|er Sparkasse Bank AG, lč: 49060724 K|ášterská tz6,377oL Jindřichův Hradec ll
188.Zahá|ka Jiří |ng., nar. 4. 6. 1965, Jana Morávka 424,254ot Jí|ové u Prahy
189.Zahá|ková šárka, nar. 6. 3. 1966, Jana Morávka 424,254o!Jílové r.r Prahy
190.Zavadák Pave|, nat.22.8.1955, Za stodo]ami390,19015 Praha - Sata|ice
l'91.7drá|ková o|ga PhDr., nar.4.2. 1960, Wiesenthalova 1186/1,1550c Praha . Řeporyje
192.Zdviha| Lukáš Mgr., nar.17.7.L917, Na čihad|e 956|6!,16000 Praha. Dejvice
193.Zdviha|ová Lorencová Michaela Mgr., nar. 17. 11. 1976, Na čihadte 953/61" 16000 Praha . Deivice
194.Zýval V|adimír RNDr., nar. 3. 7. 19${), U Bachmače 72713,32600 Plaeň . Východní Předměstí
195.Z'ývalová Dana, nar. 31.5.1964' Xv]|da 167,38493 KviIda
195.Žížata Josef Ing., nar. 13. 2.1969" Xa Folimance212o|9,12000 Praha -Yinohrady
].97'Žížalová Eva |ng., nar.28. 6.I9?z, }|a Folimance2L2al9,1zo0o Praha .Yinohrady


